*

Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

'. 	 r.fl'
r

o DE

Os senhores ordenadores de despesas das Unidades Gestoras, abaixo identificados, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO PREDIAL, VIÁRIA
URBANA E DE CALÇAMENTO EM DIVERSAS UNIDADES PATRIMONIAIS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE, vem HOMOLOGAR E ADJUDICAR o
presente processo administrativo de licitação na modalidade CONCORRÊNCIA n° 003/2021/CP, para
que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da
legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO em favor da empresa:
DH CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP — inscrito no CNPJ sob o n°.
16.581.78610001-18, no valor global de R$ 848.000,00 (Oitocentos e Quarenta e Oito Mil Reais),
Conforme valores descriminados por unidade administrativa abaixo:

Secretaria VALOR ORÇADO

MAIOR DESCONTO
PERCENTUAL SOBRE

A TABELA SEINFRA
/CE ATUAL e/ou SINAPI

VIGENTE
Secretaria de Administração e Finanças R$ 	35.000,00 36%

Secretaria da Educação R$ 	130.000,00 36%

Secretaria de Saúde R$ 	300.000,00 36%

Secretaria da Cultura e Desporto R$ 	175.000,00 36%

Secretaria de Obras R$ 	300.000,00 36%

Secretaria de Agricultura R$ 	300.000,00 36%

Gabinete do Prefeito R$ 	35.000,00 36%

Secretaria do trabalho e Assistência Social R$ 	50.000,00 36%

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce 03 de Janeiro de 2022. u- t,^Ada .
 ode

Secretária  de Administração e Finanças

V~j o

Antônio Rôinulo Navo e Araújo era.
Secretário de Obras e Serviços Públicos

ZÉ~2,3k, 12
ginaldÁ4bnteiro de Sousa

Chefe d6 Gabinete do Prefeito

L ~ ---à

&w~8~5 —  —
Gabriela dWes Martins Castro

Secretária do Trabal e Assistência Social

~À 	Ç6
Moizeis dos Santos Feitosa

Secretário de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio
Ambiente

Q4JIW
0M1 ~arcosaraú Rodri es de Meio

Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal da Saúde

14rancisca Cláudia 	 rtado
Secret

K
PalornTtmbÓ

Secretária Municipal da Cultura e Desporto

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br